定编制，旨在向投资者提供有关本公司本次配股新增股票上市的基本情况。

（二）配股发行、上市的核准情况

本次配股发行经中国证券监督管理委员会证监许可【2014】965号文核准。 经深圳证

券交易所同意，三泰电子本次配股共计配售72,440,237股人民币普通股将于2014年10月

30日起上市。本次配股发行完成后，公司股权分布仍符合《深圳证券交易所股票上市规则》

规定的上市条件。

（三）本次配股股票上市相关信息

上市地点 深圳证券交易所

新增股份上市时间

2014

年

10

月

30

日

股票简称 三泰电子

股票代码

002312

本次配股发行前总股本

369,631,383

股

本次配售增加的股份

72,440,237

股

本次配股完成后总股本

442,071,620

股

股票登记机构 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

上市保荐人 国都证券有限责任公司

三、发行人、股东和实际控制人情况

（一）发行人基本情况

公司名称：成都三泰电子实业股份有限公司

英文名称：Chengdu� Santai� Electronics� Industry� Co.,Ltd.

法定代表人：补建

注册资本（实收资本）：369,631,383元（配股前）；442,071,620元（配股后）

成立日期：1997年5月20日

股份公司成立日期：2005年12月31日

公司住所：成都市金牛区高科技产业园区蜀西路42号

办公地址：成都市金牛区高科技产业园区蜀西路42号

股票上市地：深圳证券交易所

股票简称及代码：三泰电子 002312

邮政编码：610091

电话：028-62825222

传真：028-62825188

互联网址：http://www.isantai.com

电子信箱：santai@isantai.com

经营范围：许可经营项目：生产、销售商用密码产品、安全技术防范。（以上项目及期限

以许可证为准）。一般经营项目（以下范围不含前置许可项目，后置许可项目凭许可证或审

批文件经营）：计算机软件业、技术服务业；电子、电气、机电产品的开发、生产；安全技术防

范工程的设计、施工；建筑智能化工程的设计、施工；国内劳务派遣；进出口业；职业技能培

训；档案管理服务；商品批发与零售。 银行自助设备的清机、维修、远程值守服务；票据及其

档案影像处理外包服务；物流、仓储信息系统设计及技术服务；金融外包服务。

（二）发行人董事、监事及高级管理人员持有本公司股份情况

本次配股发行前后，本公司董事、监事、高级管理人员的持股情况如下：

姓名 职务

本次配股前

2014

年

10

月

14

日

本次配股后

2014

年

10

月

22

日

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

补建 董事长

133,193,868 36.03% 159,832,642 36.16%

陈延明 董事

、

总经理

2,583,849 0.70% 3,100,619 0.70%

贾勇 董事

、

董事会秘书

4,564,464 1.23% 5,477,357 1.24%

夏予柱 董事

、

财务总监

2,654,226 0.72% 3,185,071 0.72%

张桥云 董事

- -

李小毅 董事

- -

陈宏 独立董事

- -

周友苏 独立董事

- -

马永强 独立董事

- -

贺丹 监事

- -

郝敬霞 监事

944,527 0.26% 1,133,432 0.26%

何燕明 监事

20,108 0.01% 24,130 0.01%

傅茂丹 职工监事

- -

张晓 职工监事

- -

罗安 副总经理

2,000,723 0.54% 2,400,868 0.54%

刘禾 副总经理

1,307,005 0.35% 1,568,406 0.35%

王长余 副总经理

301,616 0.08% 361,939 0.08%

（三）发行人控股股东及实际控制人的情况

发行人控股股东、实际控制人为补建，截至本上市公告书出具日，补建持有发行人股份

159,832,642股，占发行人总股本的36.16%。 报告期内，公司的实际控制人未发生变更。

补建：男，出生于1964年，EMBA。中国国籍，无其他国家或地区居留权。曾先后担任电

子科技大学机电总厂工程师、副厂长、电子科技大学力高科技发展有限公司总经理。 1997

年5月创办成都三泰电子实业有限公司，现任公司董事长。

（四）本次配股完成前后公司前十名股东情况

本次配股发行完成前后公司前十名股东未发生变化，因本次配股导致股东持股数量及

持股比例发生变化，具体情况如下：

序号 股东名称

本次配股前

2014

年

10

月

14

日

本次配股后

2014

年

10

月

22

日

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

1

补建

133,193,868 36.03% 159,832,642 36.16%

2

深圳市天图创业投资有限

公司

30,879,000 8.36% 37,054,800 8.38%

3

中国建设银行股份有限公

司

-

泰达宏利市值优选股

票型证券投资基金

9,999,943 2.71% 11,999,932 2.71%

4

中国光大银行股份有限公

司

-

摩根士丹利华鑫资源

优选混合型证券投资基金

5,507,926 1.49% 6,609,511 1.50%

5

骆光明

4,894,225 1.32% 5,873,070 1.33%

6

贾勇

4,564,464 1.23% 5,477,357 1.24%

7

宏源证券股份有限公司

3,333,335 0.90% 4,000,002 0.90%

8

夏予柱

2,654,226 0.72% 3,185,071 0.72%

9

薛菊华

2,603,358 0.70% 3,124,030 0.71%

10

陈延明

2,583,849 0.70% 3,100,619 0.70%

（五）本次发行前后发行人股本结构变动情况

本次发行前后，公司股本结构变化情况如下：

股份性质 本次配股前 本次发行股数 本次配股后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

有限售条件股份

115,284,072 31.1889% 22,976,259 138,260,331 31.2756%

无限售条件流通股份

254,347,311 68.8111% 49,463,978 303,811,289 68.7244%

股份总数

369,631,383 100.0000% 72,440,237 442,071,620 100.0000%

四、本次配股股票发行情况

1、发行数量：实际发行72,440,237股，其中本次配股上市可流通股数为49,463,978

股；

2、发行价格：10.14元/股；

3、发行方式：本次发行采取网上定价发行方式，通过深圳证券交易所交易系统进行；

4、发行时间：本次配股发行股权登记日为2014年10月14日（R日），配股缴款时间为

2014年10月15日（R+1日）至2014年10月21日（R+5日）；

5、募集资金总额：本次配股募集资金总额为734,544,003.18元；

6、发行费用总额、项目、每股发行费用：

项目 金额

（

万元

）

承销及保荐费用

1,970.00

审计验资费用

62.00

律师费用

100.00

信息披露及发行手续费等费用

81.99

合计

2,221.23

每股发行费用为0.31元（按全部发行费用除以本次配股新增股份总额计算）；

7、募集资金净额：712,331,707.16元；

8、发行后每股净资产：3.43元/股（按照2014年6月30日未经审计的归属于上市公司股

东的净资产加上本次发行募集资金净额之和除以本次发行后总股本计算）；

9、发行后每股收益：0.20元/股（按照2013年度经审计的归属于上市公司股东的净利

润除以本次配股后总股本全面摊薄计算）；

10、注册会计师对本次募集资金到账的验证情况：